关于举行常州市第29届学校体育论文报告会
暨2014年常州市中小学体育教学专业委员会年会通知
经常州市中小学体育教学专业委员会研究决定，2014年学会年会暨常州市第29届学校体育论文报告会于12月18日下午1：30在常州市虹景小学报告厅举行。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2014年12月18日（周四）下午1:30-4:30

二、会议地点：常州市虹景小学（虹景花园往东100米翠竹公园对面）
地址：天宁区翠虹路1号（1.可乘坐232路、212路、B23至翠虹路下。2.青洋高架在青龙西路下往九龙方向第二个红绿灯右转，直行500米第一个红绿灯右转直行到底即到。）

三、会议议程

1. 天宁区教育局领导致欢迎词；

2. 市教育局领导讲话；

3. 论文答辩；

4. 常州市第29届学校体育论文综述；

5. 常州市第29届学校体育获奖论文颁奖；
      四、参加对象

     1. 常州市中小学体育教学专业委员会理事；

 2. 常州市第29届学校体育论文获奖作者（本人须到会才能获奖）；
 3. 常州市教育局局属中学、新北、天宁、戚区、钟楼区属中小学各校必须派1-2名体育教师参加；常州市、区体育名师工作室老师必须参加。请各有关教师安排好工作，准时参加会议。

                                                           常州市中小学体育教学专业委员会

                                                             2014年12月12日

附：常州市第29届学校体育获奖论文与作者名单：
	编号
	　论文题目
	单位
	作者
	等级

	1
	常州市体育中考引体向上选项的现状分析与对策研究
	新北区实验中学
	张小瑜
	一等奖

	2
	基于项目体系背景下的大课间活动实践研究
	金坛殷雪梅小学
	周丽俊
	一等奖

	4
	星辰实验学校在三四年级中开设武术特色课程二年来的实践与思考
	武进星辰实验学校
	李洪伟
	一等奖

	3
	　　　让器材更有价值　　　　　　　　　　　　　　　一一浅谈体育器材在小学体育课堂中的运用策略
	武进清英外国语学校
	张  望
	一等奖

	5
	溧阳市中小学大课间体育活动开展现状的调查与分析
	溧阳南渡中心小学
	吴月婷
	一等奖

	6
	常州市中小学阳光体育运动开展现状及对策研究
	溧阳天目湖实验学校
	陈  菲
	一等奖

	7
	常州市xx中学跳绳学习评价的研究
	常州市正衡中学
	高雪艳
	一等奖

	8
	观2014年江苏省高中体育与健康优秀课评选
	溧阳市光华中学
	徐兰香
	一等奖

	9
	从校园长跑事故频发到武进体育中考坚守长跑的反思
	武进奔牛高级中学
	宋  军
	一等奖

	10
	基于课标2011年版下的小学体育课堂教学管理有效策略
	天宁区虹景小学
	陈松林
	一等奖

	11
	差异教学视野下运动技能目标的制定与实施
	溧阳实验初中
	李  源
	二等奖

	12
	提高小学体育课堂学生互评质量的实践研究
	常州市第一实验小学
	汤  祥
	二等奖

	13
	依托课外体育活动 有效提升学生体质
	新北区国英小学
	朱伟力
	二等奖

	14
	提升低年级学生跳绳能力的策略探析
	金坛市城西小学
	罗  燕
	二等奖

	15
	上海体育学院体育教育专业学生体操教学能力培养研究
	武进区刘海粟小学
	侯林林
	二等奖

	16
	讲解与示范的有效性结合教学的实验分析
	武进区湖塘实验中学
	汤洲杰
	二等奖

	17
	体育制度对中小学课外体育活动的影响
	金坛市儒林中学
	陈菊铭
	二等奖

	18
	小学篮球教学整体设计探索与实践
	武进区礼嘉中心小学
	 郑伟锋
	二等奖

	19
	可视化现代教育技术在小学体育教学中的运用研究
	常州市博爱路小学
	张昊男
	二等奖

	20
	科学利用评价功能  促进教学质量提高
	武进区星辰实验学校
	姚  洁
	二等奖

	21
	体育教师胜任力现状调查及提升策略研究
	常州市朝阳中学
	罗延娟
	二等奖

	22
	基于新课标2011版下体育健康教育知识传授的研究
	 常州市解放路小学
	张  震
	二等奖

	23
	中学体育教师教学风格调查研究
	常州外国语学校
	姜庆军
	二等奖

	24
	高中男子乒乓球运动员训练方法的研究
	常州市田家炳高级中学
	姜  磊
	二等奖

	25
	谈小学体育教学模式的多元选择
	常州第二实验小学
	钱  亢
	二等奖

	26
	常州本地区中学生体育消费与锻炼行为的调查研究
	常州市第一中学
	王  姣
	二等奖

	27
	浅谈学生体质健康测试成绩下降该怪谁—家庭篇
	武进前黄高级中学国际分校
	童小艳
	二等奖

	28
	 从常州市中小学生篮球比赛汤对青少年篮球运动员的意识培养
	常州市正衡中学
	马占友
	二等奖

	29
	体育课堂教学设计有效策略与方法几点认识
	溧阳南渡高级中学
	宋  静
	二等奖

	30
	基于体质健康测试工作中遇到的问题与对策
	新北区小河中心小学
	吕  娟
	二等奖

	31
	有效体育教学呼唤有效的教学设计
	溧阳市戴埠中学
	井红霞
	三等奖

	32
	提高小学体育教学有效性初探
	戚墅堰实验小学
	刘小娈
	三等奖

	33
	排球微课程的模型设计构建与实施策略
	天宁区虹景小学
	季惠芬
	三等奖

	34
	乒乓球运动员心理训练的方法与干预策略
	常州市第一实验小学
	芦  鹏
	三等奖

	35
	小学国家学生体质健康标准2014年修订版之我见
	常州市局前街小学
	欧园明
	三等奖

	36
	对小学五年级山羊分腿腾跃教学内容的有效实施与建议
	常州市第二实验小学
	张绍光
	三等奖

	37
	体育教学每课一练的案例研究
	天宁区雕庄小学
	杨  城
	三等奖

	38
	处方教学法在小班化教学中的实践性研究
	金坛市汤庄小学
	吴丽萍
	三等奖

	39
	深入推进体艺2+1项目实施的实践研究
	金坛尧塘中心小学
	史叶军
	三等奖

	40
	我校篮球社团活动模式的探索与研究
	武进林南小学
	诸宏良
	三等奖

	41
	认知 明理 激趣 导行—耐久跑教学四部曲
	武进横林实验小学
	陈春艳
	三等奖

	42
	小学体育教育中德育渗透的探究与研究
	湖塘桥中心小学
	杨兴健
	三等奖

	43
	新课程标准背景下小学体育教师基本技术技能标准的研究
	武进星辰实验学校
	蒋晓波
	三等奖

	44
	影响小学生篮球队凝聚力的因素分析
	武进礼嘉中心小学
	 贺  斌
	三等奖

	45
	阳湖拳在校园的传播对策研究
	武进湖塘桥中心小学
	姚冰倩
	三等奖

	46
	依托学校特色促进体育艺术2+1项目开展的实践研究
	武进区庙桥小学
	张  伟
	三等奖

	47
	生活类物品在体育教学中器材化改造与利用
	武进区湖塘实验小学
	胡英兰
	三等奖

	48
	论新课程理念下的合作性学习在体育教学中的意义
	溧阳埭头中心小小学
	薛 丹
	三等奖

	49
	有效推行体育课外作业的探索与实践
	溧阳后周小学
	曹晓姣
	三等奖

	50
	关于篮球运动中常见损伤及预防的研究
	溧阳实验小学
	王  侃
	三等奖

	51
	常州市xx中学可与运动训练现状与对策研究
	常州市正衡初中
	梁瑞涛
	三等奖

	52
	发挥集体战斗力，提升教研有效性
	新北区实验中学
	周洁琼
	三等奖

	53
	初中体育课堂中女生学习信心缺失成因及调控研究
	溧阳燕山中学
	吴蓉
	三等奖

	54
	体育教学中运用合作学习法转化薄弱生的尝试性研究
	溧阳社渚初级中学
	李中强
	三等奖

	55
	课课练在体育课堂教学中的几点思考
	溧阳第六中学
	沈  杰
	三等奖

	56
	高中慢投垒球击球教学常见错误的探讨
	常州市北郊高中
	钱文杰
	三等奖

	57
	常州市钟楼小学学生体育兴趣的调查研究
	钟楼区实验小学
	蒋振平
	三等奖

	58
	常州市部分中小学排球运动员选材的现状调查
	天宁区虹景小学
	乔松松
	三等奖

	59
	人本主义视阈下的小学体育生本课堂之构建
	武进区牛塘中心小学
	庄艳
	三等奖

	60
	例析体育教学中小学生合作意识和能力的培养
	金坛常胜小学
	马  军
	三等奖